
Евидентен бр. Име Презиме Улица Вредност на дограма Доделена субвенција Број на решение забелешка
09-115/1-1 Александар Ристевски Смилевски Конггрес бр.13-32 129,000.00 30,000.00
09-115/1-2 Валентин Стојановски Питу Гули бр.47б 90,000.00 27,000.00
09-115/1-3 Радмила Цветковска Борис Бастеро бр.3 111,000.00 30,000.00
09-115/1-4 Игор Здравевски Круме Кепески бр.64 95,000.00 28,500.00
09-115/1-5 Владо Јанкуловски Партениј  Зографски бр.10 70,000.00 21,000.00
09-115/1-6 Софија Мечкарова Смилевски Конгрес бр.13-14 100,000.00 30,000.00
09-115/1-7 Наташа Адриеска Васко Карангелевски бр.ре-5/2-21 96,000.00 28,800.00
09-115/1-8 Доника Петковска Дебарска бр.99 60,000.00 18,000.00
09-115/1-10 Методија Костов Прогрес бр.120 36,500.00 10,950.00
09-115/1-11 Гоце Јовановски Цветан Димов бр.74 100,000.00 30,000.00
09-115/1-12 Стеван Бојаџиев Никола Тесла бр.18/13 41,000.00 12,300.00
09-115/1-13 Менде Богдановски Риека бр.22а 38,500.00 11,550.00
09-115/1-14 Игор Анѓелков Таки Даскалот бр.3а 60,000.00 18,000.00
09-115/1-15 Томче Мачковски Васко Карангелевски бр.85-20 58,440.00 17,532.00
09-115/1-16 Драган Симоновски Охридска бр.82 40,000.00 12,000.00
09-115/1-17 Димитар Гроздановски Охридска бр.86 60,000.00 18,000.00
09-115/1-18 Гоце Гаштевски Бистрица ул.А бб 99,950.00 29,850.00
09-115/1-19 Филип Алексовски Анести Пановски бр.9/2-3б 45,000.00 13,500.00
09-115/1-20 Јованка Стојковска Анести Пановски бр.9/2-3а 52,000.00 15,600.00
09-115/1-21 Надица Милевска Довлеџик бр.12 98,500.00 29,550.00
09-115/1-22 Татјана Петковска Генерал В. Карангелески р.4/1-16 100,000.00 30,000.00
09-115/1-23 Арбен Абдију Пецо Божиновски бр.7 95,000.00 28,500.00
09-115/1-24 Ристо Костадинов Орде Чопела бр.8 65,000.00 19,500.00
09-115/1-26 Трајче Стојевски Димче Лавчански бр.39-9 101,520.00 30,000.00
09-115/1-27 Тони Талевски Даме Груев бр.135б 23,000.00 6,900.00
09-115/1-28 Мартин Стефановски Буковска бр.9 90,000.00 27,000.00
09-115/1-29 Маријанчо Атанасовски Скоевска бр.40 46,000.00 13,800.00
09-115/1-30 Нусрет Муфтари Цар Самоил бр.278 60,000.00 18,000.00
09-115/1-31 Сашо Ѓоревски Булевар 1-ви Мај бр.44А 37,000.00 11,100.00
09-115/1-32 Роза Богданоска Васил Брклевски бр.45 91,000.00 27,300.00
09-115/1-33 Ванка Фидановска Прилепска бр.29/2-7 77,000.00 23,100.00
09-115/1-35 Методија Кочовски Крсти Чулаковски Кичо бр.64 58,000.00 17,400.00
09-115/1-36 Кристина Петровска Жежовска 7-ми Јули бр.34 99,000.00 29,700.00
09-115/1-37 Виолета Дракалска 7-ма Бригада бр.17А 110,000.00 30,000.00
09-115/1-38 Дејан Додовски Партизанска бр.97-15 103,000.00 30,000.00
09-115/1-40 Светлана Чкиневска Лалевски Јован Леко бр.18 50,000.00 15,000.00
09-115/1-41 Цена Миновска Карпош бр.5/3-7 15,600.00 4,680.00
09-115/1-42 Миле Шикловски Лавчански пат бр.21 60,000.00 18,000.00
09-115/1-43 Гордана Николовска Никола Тесла бр.18/29 102,000.00 30,000.00
09-115/1-44 Стефан Новевски Питу Гули бр.40-23 65,000.00 19,500.00
09-115/1-45 Костандин Котевски Ужичка Република бр.30 30,000.00 9,000.00 три фискални
09-115/1-46 Тони Соколовски Прилепска бр.49-49 89,000.00 26,700.00
09-115/1-47 Жанета Стерјовска 160 бр.10 60,000.00 18,000.00
09-115/1-48 Даниел Петкоски Минела Бабуковски бр.3/2-15 70,000.00 21,000.00
09-115/1-49 Јордан Обедниковски Охридска бр.21 123,000.00 30,000.00
09-115/1-50 Стребре Трајковски Павел Шатев бр.15/8 64,000.00 19,200.00
09-115/1-51 Љупчо Хаџи-Поповски Димо Хаџи Попов бр.1 100,000.00 30,000.00
09-115/1-52 Тони Маурдевски Генерал В. Карангелески бр.5/2-19 62,000.00 18,600.00
09-115/1-53 Гоце Стевановски 22 бр.7 15,000.00 4,500.00



09-115/1-54 Драги Груевски Илинденска бр.51 102,000.00 30,000.00
09-115/1-55 Мирче Деспотовски Буковски мост бр.19 87,400.00 26,220.00
09-115/1-56 Борис Галовски Прилепска бр.62-10 85,000.00 25,500.00
09-115/1-57 Благојчо Галовски Кланица бр.7-29 30,000.00 9,000.00
09-115/1-58 Олга Митковска Д. Илиевски Мурато бр.1-1 59,200.00 17,760.00
09-115/1-59 Даница Стефановска Ружа Делчева бр.38/2-2 49,000.00 14,700.00
09-115/1-60 Костантин Бојаџиев Генерал В.Карангелески бр.6/1-12 80,000.00 24,000.00
09-115/1-61 Кирил Велјановски Пере Тошев бр.8В 44,000.00 13,200.00
09-115/1-62 Ѓорѓи Николовски Сисак бр.13 42,000.00 12,600.00
09-115/1-63 Марија Трајковски Круме Кепески бр.8 59,000.00 17,700.00
09-115/1-64 Антонио Бошевски Партизанска бр.108-13 90,000.00 27,000.00
09-115/1-65 Борче Мицкоски Филип Втори Македонски бр.64-18 43,000.00 12,900.00
09-115/1-66 Анита Дамевска Игњат Атанасовски бр.47-19 92,000.00                                      27,600.00
09-115/1-67 Трајан Станковски Стрчин бр.55 15,500.00                                      4,650.00
09-115/1-68 Димче Марковски Дебарска бр.56 33,000.00 9,900.00
09-115/1-69 Лидија Велјановска Крсте Нале бр.2А 101,000.00 30,000.00
09-115/1-70 Весна Шеровска Борис Бастеро бр.10 93,000.00 27,900.00
09-115/1-72 Александар Человски Кочо Доловски бр.6 59,655.00 17,897.00
09-115/1-73 Павлина Талевска Прилепска бр.62-А-22 55,000.00 16,500.00
09-115/1-74 Петко Бурлијовски Бистра бр.61 40,000.00 12,000.00
09-115/1-75 Анета Стефановска Ениџе Вардар бр.12 40,000.00 12,000.00
09-115/1-76 Аталган Ѓуљберка Баталјон Стив Наумов бр.16-12 29,000.00 8,700.00
09-115/1-77 Томе Долов Партизанска бр.51-19 80,300.00 24,090.00
09-115/1-78 Лидија Тодорчевска Филип Втори Македонски бр.27-5 80,000.00 24,000.00
09-115/1-79 Димитар Спасевски Мирко и Танче Живкови бр.108 61,500.00 18,450.00
09-115/1-80 Ирена Стојанова Пожаревачка бр.22 140,000.00 30,000.00
09-115/1-81 Веле Стефановски Кланица бр.6/2-17 98,500.00 29,550.00
09-115/1-82 Љупчо Чагорски Генерал В.Карангелески бр.Р/4/1-4 63,000.00 18,900.00
09-115/1-83 Дијана Петровска Солунска бр.58 45,600.00 13,680.00
09-115/1-84 Стевче Крклински с.Кукуречани ул.Ѓ бр.ББ 50,000.00 15,000.00
09-115/1-85 Здравко Петревски Бистра бр.151 32,000.00 9,600.00
09-115/1-86 Иле Димитриевски Д.Илиевски Мурато бр.4-20 93,000.00 27,900.00
09-115/1-87 Елизабета Крстевска 1 бр.19 80,000.00 24,000.00
09-115/1-88 Маријана Ангеловски Зборска бр.1 27,675.00 8,303.00
09-115/1-89 Миле Нолевски Стив Наумов бр.184 12,000.00 30,000.00
09-115/1-90 Виолета Николовска Карпош бр.7/1-7 79,000.00 23,700.00
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